[image: г]
Совет народных депутатов
 Нижнекисляйского городского   поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от  30 октября 2024 г.   №  157
    р.п. Нижний Кисляй

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнекисляйского поселения от 31 мая 2012 г. № 91 «Об утверждении Правил Благоустройства территории Нижнекисляйского поселения»»

В целях приведения муниципальных правовых актов Нижнекисляйского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Нижнекисляйского городского поселения от 31 мая 2012 г. № 91 «Об утверждении Правил Благоустройства территории Нижнекисляйского городского поселения»:

1.1. Раздел 8. «Общие положения об организации уборки территории Нижнекисляйского городского поселения» дополнить пунктом 8.17. «Порядок перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов», следующего содержания:
«8.17. «Порядок перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов»
8.17.1. Перемещение, хранение, переработка и утилизация биологических отходов на территории поселения осуществляется в соответствии с Ветеринарными правилами, утвержденными приказом Минсельхоза России от 26.10.2020 № 626.».

  2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области http://nizhnekislyajskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Нижнекисляйского
городского поселения                                                              А.М. Олейников

 Председатель
 Совета народных депутатов                                                       И.Н. Лапина

2

image1.jpeg
S

N O